



Tarifs et Conditions du coaching sportif by Pauline Racinne :

Le tarif de la séance comprend :

- la conception d'un programme personnalisé
- le déplacement (dans un rayon de 20km autour de Dinan) (pour séance à domicile)
- le matériel d'entraînement (excepté le tapis de sol - yoga pour la pratique du pilates / yoga / renforcement)
- possibilité de séance en ligne (sans matériel ou avec votre propre matériel - je peux vous conseiller si besoin)

Le tarif varie en fonction :

- du nombre de séances achetées
- du nombre de personnes participant au cours
- de la durée de la séance (*jusqu'à 10km autour de Dinan : 1h ou 1h30 de coaching par séance ; de 10km à 20km, 1h30 de coaching minimum par séance*)
- dans le cas d'une distance supérieure à 20km Aller par rapport à Dinan (km Aller-Retour en plus : 1km = 0,38€)

Moyens de paiement : La première séance est réglable par Wero ou virement (la séance doit être réglée avant ma venue)

Conditions :

- Tout créneau réservé se doit d'être honoré ; RDV modifiable jusqu'à 48h avant ma venue (la séance est dûe au-delà de cette limite).
- Tout achat de carte donne lieu à un contrat qui s'établit entre nous. Les séances sont dûes (le nombre de chèques correspondant au nombre d'échéance sont remis à la signature du contrat ou un mandat est mis en place - à votre convenance.)
- Toute carte est valable 1 an à partir de la date d'achat. Merci de faire attention à la date limite d'utilisation.

Nombre de séances achetées	Tarif cours individuel (durée 1h) <small>Valable jusque 10km autour de Dinan</small>	Tarif cours individuel (durée 1h30) <small>Valable de 10 à 20km autour de Dinan</small>	Tarif cours "petit groupe" 3 personnes max (durée 1h)
Carte 15 séances (payable en 4 fois)	60€/séance	80€/séance	83€/séance
Carte 10 séances (payable en 3 fois)	63€/séance	83€/séance	85€/séance
Carte 5 séances (payable en 2 fois)	65€/séance	85€/séance	87€/séance
Séance unitaire	70€/séance	90€/séance	90€/séance
Séance en ligne	50€/séance	/	/

- Remplissez le formulaire (en suivant le lien suivant) pour connaître votre besoin :

<https://www.jereparsdubonpied.com/contact/prise-de-contact-organiser-votre-rdv.html>

- Prendre RDV pour votre séance : <https://www.jereparsdubonpied.com/agenda/>

Je repars du bon pied by Pauline Racinne

7 la basse lande, 22100 Saint-Hélen

06 59 71 24 50

jereparsdubonpied@gmail.com

www.jereparsdubonpied.com